

صبح همگی بخیر؛

امروز برادر تیم سندل درباره کتاب رومیان برای ما موعظه خواهد کرد.
آمین که برکت گیریم

رومیان ۱۳: ۱-۷

در سال ۲۰۱۶، یک روز پس از انتخابات ایالات متحده، معترضان در شهرهای سراسر ایالات متحده برای اعتراض به انتخاب دونالد ترامپ به خیابان ها آمدند. بسیاری از آنها پلاکاردهایی در دست داشتند که روی آن نوشته شده بود: «او رئیس جمهور من نیست».

ما آن را در اینجا نیز دیده‌ایم - همین اواخر در مراسم تاجگذاری، تعداد زیادی پلاکارد وجود داشت «که می‌گفت چارلز» پادشاه من نیست

اکنون، ما قرار نیست وارد یک بحث سیاسی در مورد حقوق یا نادرستی ترامپ یا سلطنت مشروطه شویم، اما نمی‌دانم که آیا بعضی از ما هم رویکرد مشابهی داریم یا خیر

ما، به عنوان مسیحیان انجیلی، از عیسی مسیح به عنوان خداوند پیروی می‌کنیم، و بنابراین اغلب جدا از سیاست موضع می‌گیریم

- شاید ما شانه‌هایمان را بالا می‌اندازیم: از عیسی، پادشاه پادشاهان، پروردگار ارباب پیروی
- «می‌کنیم، که» پادشاهی او از آن این دنیا نیست
- شاید با بی‌علاقگی اطرافیانمان به آن ببینیم
- شاید ما نگرش بدبینانه‌ای داشته باشیم

با دولت خود چگونه رفتار کنیم؟ -

به یک معنا، این یک متن واقعاً ساده است - می‌توانم آیه ۱ را بخوانم و بحثی نکنم. اما واقعاً بحث برانگیز است. یکی از تفسیرهایی که این هفته خواندم اینطور گفت: «هیچ قسمتی بیشتر از این باعث ... ناراحتی و بدبختی نشده است...» بنابراین، من نمی‌روم و می‌نشینم

ما باید به خاطر داشته باشیم که این قسمت در یک زمینه آمده است - بلکه در یک مکان. یعنی رم

در طی چند هفته گذشته، در رومیان ۱۲ شاهد بودیم که چگونه رحمت خدا، در نجات ما، طرز فکر ما را در مورد خود، نحوه ارتباط ما با یکدیگر در کلیسا، و اینکه چگونه یکدیگر را دوست داریم تغییر می‌دهد. دشمنی دشمنان در مورد نحوه ارتباط ما با جامعه گسترده‌تر چه می‌شود - این جایی است که ما در مرحله بعدی خواهیم رفت

کلیسایی که او برایش نامه می‌نوشت در شهر رم، درست در قلب امپراتوری روم بود. مکانی عالی نبود، اما کاملاً بد هم نبود. مطمئناً، روم کارهای شیطانی زیادی انجام داد، اما در عین حال آنها به طور کلی در مورد عدالت مثبت بودند و می‌خواستند مدارا کنند. مردم باید مالیات می‌پرداختند، که به شیوه‌ای منصفانه جمع‌آوری نمی‌شد، اما دوباره برای چیزهای خوب مانند جاده‌ها و ساختمان‌ها

خرج می شدند، اما دوباره برای جنگ های ظالمانه و ستمکارانه و اداره معابد به خدایان دروغین . خرج می شدند

این نامه خطاب به تعدادی از مسیحیان بی اطلاع نوشته شد که سعی داشتند بفهمند شهروند مسیحی بودن در کشوری غیر مسیحی که از نظر اخلاقی با چیزهای خوب و بد گپیج شده بود، به چه معناست. اینجا در بریتانیا در سال ۲۰۲۳ به طور قابل توجهی با شرایط اکنون ما مرتبط است

خود پولس تحت نظر مقامات زجر کشیده بود و البته عیسی نیز رنج کشیده است با این حال پولس همچنان می گوید: «همه تابع مقامات حکومتی باشید.» خود را زیر نظر مقامات حکومتی بشناسید

"در این مرحله، همه ما احتمالاً فکر می کنیم، "اما در مورد چه زمانی...؟"

در دنیا. مردم به این فکر می کنند که در مورد دولت چه فکری می کنند، زیرا دولت کیست یا چیست. خوب یا بد، نشان دهنده چیست. این همان چیزی است که پشت جملهی "او رئیس جمهور من نیست" است

این متن آن تفکر را وارونه می کند - مهم نیست که حکومت چگونه است، مهم این است که خدا کیست و خوب است

ما این را در مدت کوتاهی خواهیم دید، و این بدان معناست که ما نباید فقط مواردی را که ممکن است موقعیت های استثنا وجود داشته باشد، مورد توجه قرار دهیم، زیرا این چیزی است که در بیشتر موقعیت ها صادق است. زیرا خداوند در هر موقعیتی همان است که هست

ممکن است فکر کنید که گفتن این موضوع برای من در اینجا در بریتانیا آسان است - در سایر نقاط جهان، جایی که همه چیز برای مسیحیان سخت تر است، چطور؟ هفته گذشته به مقاله بسیار جالبی در مورد ائتلاف انجیل برخوردارم که در آن افکار مختلفی از کشیشان در سایر نقاط جهان در مورد این قسمت وجود داشت. و فکر کردم برخی از آنها را به اشتراک بگذارم

راجش (نام واقعی او نیست) که یک وزیر در هند است (کشوری در فهرست دیده بانی کلیساهای تحت نام درهای باز)، که کلیساهایی را در کشورش می شناسد که از آنها خواسته می شود اسامی افرادی را که به کلیسایشان می آیند به دولت گزارش دهند

اگر رومیان ۱۳ می توانست در زمان پولس که نرون امپراتور بود معتبر باشد، تصور شرایطی "که آن آیات امروز معتبر نباشد دشوار است

اوگنی، کشیش در روسیه تحت رهبری پوتین، می گوید که رومیان ۱۳ «تا زمانی که جهان گناهکار» به ساختاری مانند اقتدار انسانی نیاز دارد، در همه زمان ها و نظام ها کاربرد دارد

یک کشیش ایرانی، نیما، (ایران نیز در فهرست دیده بانی آزار و اذیت کلیسا درهای باز) می گوید بعضی فکر می کنند پولس یک حکومت ایده آل را در رومیان ۱۳ به تصویر می کشد... ما باید انتظار داشته باشیم که اکثر دولت ها شرور و فاسد هستند و باعث تسلیم فروتنانه ما می شوند. همانطور که رومیان ۱۳ توصیف می کند

برادران و خواهران ما که تحت حکومت های بسیار سخت تری قرار دارند، در این مورد موضع محکمی دارند.

سؤال: چرا پولس چنین حرفی را اینجا می گوید؟ آیا این حرف خوب است؟ آیا تاثیرگذار است؟

پل دو دلیل می آورد - و دلیل سوم به طور طبیعی ظاهر می شود.

۱. مقامات حکومتی از طرف خداوند در آن جایگاه قرار می گیرند. آیات ۱-۲

اولین دلیلی که پولس بیان می کند در ۱-۲ است که مقامات حکومتی توسط خدا در آن جایگاه قرار می گیرند.

هیچ حجتی جز از جانب خداوند وجود ندارد و هر حجتی که وجود داشته باشد از سوی خدا نهادینه شده است - همان است که ابتدا منفی پنداشته می شود و سپس مثبت. رهبران ما توسط خود خدا در آنجا در قدرت قرار گرفته اند - در نهایت، آنها از راه دیگری به آنجا نرسیدند. خدا آنها را آنجا گذاشت.

بنابراین پاسخ مسیحیان این است که ما خود را تحت سلطه آنها قرار می دهیم. در انجیل اصلی یونانی کمی بازی با کلمات وجود دارد که واقعاً در انجیل های انگلیسی ما دیده نمی شود، اما به گفته پل، خود را تحت تسلط آنها قرار دهید زیرا خدا آنها را آنجا قرار داده است.

و از آنجا که او آنها را آنجا قرار داده است، اگر ما در برابر آنها مقاومت کنیم، در مقابل کسی هستیم که خدا آنجا قرار داده است... بنابراین، اگر ما در برابر آنها مقاومت کنیم، در مقابل خدا مقاومت می کنیم.

نکته کلیدی این است که شما در مورد خدا چه فکر می کنید - نه اینکه در مورد دولتی که او در آنجا قرار داده است.

۲. مقامات حاکم، بندگان خدا هستند که دستور خدا را حفظ می کنند. آیات ۳-۴

اما چرا خداوند حکومت ها را بر ما قرار داد؟

خوب، ما تا حدودی هفته گذشته دیدیم - ما نباید به دنبال انتقام باشیم، زیرا انتقام از آن خداست. و روشی که او این کار را در اینجا و اکنون انجام می دهد از طریق کسانی است که او در حکومت بر ما قرار داده است. در واقع، راه اصلی که خداوند قانون و نظم را در دنیای خود حفظ می کند، از طریق حکومت ها است.

آیا اینها را در ۳-۴ می بینید؟

حاکمان یک هشدار برای رفتار خوب نیستند، بلکه برای بد هستند، آیه ۳. به این ترتیب، آنها بندگان خدا هستند (آیه ۴) - آنها با حفظ نظم در حال خدمت به خدا هستند

این یک فکر کاملاً شگفت‌انگیز است - اگرچه رهبران ما مستحق افتخار هستند، اما به معنای واقعی "کلمه افرادی هستند که به دیگران خدمت می‌کنند. در واقع - آنها خدمتگزاران ما هستند و "به نفع ما کار می‌کنند

آنها این کار را با حفظ نظم، با تأیید آنچه خوب است (آیه ۳) و با مجازات آنچه بد است انجام می‌دهند. آنها «شمشیر [عدالت] را بیهوده بر دوش نمی‌کشند...» به عنوان «انتقام‌جوی خدا که خشم خدا را بر ظالمان می‌آورد».

بنابراین، دو دلیل پولس وجود دارد - ما باید خود را تحت کسانی قرار دهیم که خدا بالاتر از ما قرار داده است، زیرا (۱) خدا آنها را بالاتر از ما قرار داده است، و (۲) آنها را برای حمایت از - قانون، نظم و عدالت در آنجا قرار داده است. آنها بخشی از فیض مشترک خدا نسبت به ما هستند.. مهربانی او نه فقط به ما قوم عهدش، بلکه به کل بشریت است

اما وقتی یک حاکم خوب کار نمی‌کند چه؟

خب، اولاً، اینجا در بریتانیا، فقط یک فرد انفرادی به ما داده نشده است. مقامات متعددی وجود دارند که به عنوان کنترل و تعادل عمل می‌کنند: پلیس، تیم‌های حفاظتی و مواردی از این دست بنابراین، اگر در موقعیتی هستید که توسط شخصی مورد سوء استفاده قرار می‌گیرید، یا اگر مشکلی در جایی پیش می‌رود، لطفاً با کسی صحبت کنید و کمک بگیرید. جزئیات در دکه‌های توالی وجود دارد یا می‌توانید با من، تیم، فی، سامی یا کلر گپ بزنید

اما وقتی این سیستم کار نمی‌کند چه؟ وقتی عدالت از بین می‌رود چطور؟ ما همچنین در اینجا برادران و خواهرانی از نقاطی از جهان داریم که در آن حکومت ترس از رفتار بد نیست، بلکه وحشت از رفتار خوب است، حتی برای پیروی از عیسی به عنوان خداوند

سپس؟

۱. عیسی: پادشاه پادشاهان و خداوند پروردگاران و کسی که با ما راه می‌رود

خوب، در آن زمان ما به یاد می‌آوریم که چه کسی مقامات حاکم را در آنجا قرار داد - خدا، و اجازه دهید دقیق‌تر صحبت کنیم. این عیسی مسیح، خداوند اربابان و پادشاه پادشاهان بود که آنها را در آنجا قرار داد. و این سومین دلیل ما برای تسلیم شدن خود به مقامات حاکم است

ما به یاد داریم که خداوند می‌گوید، رومیان ۱۲: ۱۹ - "انتقام از آن من است، من جبران خواهم کرد" ... بنابراین پولس می‌گوید، ما هرگز خود انتقام نمی‌گیریم، بلکه آن را به خشم او می‌سپاریم در نهایت، عدالت اجرا خواهد شد، حتی اگر اینجا روی زمین نباشد - هیچ کس نمیتواند از آن بگریزد. و این یک فکر عمیقاً دلگرم‌کننده است

ما همچنین به یاد داریم که همه چیز از کنترل خداوند خارج نشده است - حتی یک لحظه. امثال
«می‌گوید: «قلب پادشاه نهر آبی است در دست خداوند. هر جا که بخواهد آن را می‌چرخاند ۲۱:۱
ما نمی‌دانیم که چرا خداوند کارها را به روش‌های خاصی انجام می‌دهد، اما می‌دانیم که او کاملاً
خوب است و کاملاً به همه چیز مسلط است و او همیشه همه چیز را به نفع ما انجام می‌دهد (رومیان
۸: ۲۸).

و ما همچنین به خاطر می‌آوریم که وقتی خداوند عیسی این کار را انجام می‌دهد، او نه تنها کسی
است که همه مقامات حکومتی را در قدرت قرار داده است، بلکه ما به یاد داریم که او دقیقاً می‌داند
که رفتار خشن و ناعادلانه توسط دولت فاسد چگونه است. چون او آن را پشت سر گذاشته است. او
آن را زندگی کرده است. او آن را با مرگ خود تجربه کرده است.

او را تحت تعقیب و ردیابی قرار دادند، خیانت کردند و به اتهامات واهی دستگیر کردند، محاکمه
اش ساختگی بود، اعدامش یک تخلف قضایی بود. او توسط یک فرماندار رومی که می‌خواست
دست‌های خود را از این مشکل پاک کند به مرگ محکوم شد. توسط یک رومی، درست مانند آنهایی
که پولس در اینجا در ذهن دارد.

عیسی می‌فهمد که قومش در هر موقعیتی باشند، در هر موقعیتی که شما در آن هستید - او به واسطه
روح‌القدس خود در آن با ما است. و در مواقع ضروری می‌توانیم برای کمک به او مراجعه کنیم. او
کمکی که ما نیاز داریم را می‌داند، زیرا او آن را پشت سر گذاشته است.

او خدایی است که مقامات را به قدرت رسانده و در برابر او پاسخگو خواهند بود. اما او همچنین
خدایی است که آمد در میان ما و رفت و تسلیم حاکمان زمان خود شد.

او یک خدای خوب، یک پادشاه خوب، کاملاً تحت کنترل، کاملاً خوب است. او می‌فهمد، او آن را
تجربه کرده است، می‌توان به او اعتماد کرد. و این یک فکر عمیقاً آرامش‌بخش است.

و به همین دلیل است که وقتی یکی از مقامات به ما می‌گوید که در نافرمانی آشکار از خداوند
کاری انجام دهیم، ما از خداوند اطاعت می‌کنیم. این یک استثناست خداوند آنها را در آنجا قرار داد و
اگر از ما بخواهند که از او سرپیچی کنیم، قبول نمی‌کنیم. ما از انجام همان گناهی که آدم و حوا در
عدن مرتکب شدند خودداری می‌کنیم. اما ما همچنان خود را تسلیم هر عواقبی که ممکن است به
خاطر پیروی از پروردگاران متحمل شویم، خواهیم بود.

به دانیال و دوستانش فکر کنید که به بابل تبعید شدند. آنها در آنجا تسلیم مقامات حاکم بت پرست
شدند. آنها تا آنجا تسلیم شدند که به آنها گفته شد به جای خدا، پادشاه نبوکدنصر را پرستش کنند. در
آن هنگام نافرمانی کردند، اما مطیعانه و متواضعانه تسلیم مجازاتی شدند که در پی خواهد داشت
(دانیال ۳)

یا به حواریون در اعمال ۵ فکر کنید که مقامات به آنها دستور داده بودند که در مورد عیسی تعلیم
ندهند. اما آنها با جسارت پاسخ دادند: "ما باید از خدا اطاعت کنیم تا از مردم." آنها این کار را با
خطر جان خود انجام دادند - در واقع نزدیک بود به خاطر آن کشته شوند، و قبل از آزادی مورد
ضرب و شتم قرار گرفتند.

"همانطور که پولس در ۱۲:۲۱ گفت: "شر را مغلوب نشوید، بلکه با نیکی بر شر غلبه کنید"

ما تابع مقامات حاکم هستیم، به خادمان عیسی خداوند، که او آنها را بالاتر از ما قرار داده است، و از دستور او حمایت می‌کنند، زیرا این کار درستی است - "به خاطر وجدان" - زیرا این چیزی است که او انجام می‌دهد. انجام داد. ما به دلیل آنچه در مورد عیسی می‌اندیشیم، تابع مقامات حاکم هستیم

-

در اینجا چیزهای زیادی برای فکر کردن وجود دارد - و من شما را تشویق می‌کنم که این کار را در زمانی دیگر انجام دهید. اما در اینجا سه چیز وجود دارد که اکنون باید به آنها فکر کنید، که همه آنها در هفته گذشته با آنها به چالش کشیده شده‌اند

اول، ما باید برای رهبرانمان دعا کنیم

، اول تیموتائوس ۲: ۱-۲ می‌گوید، برای آنها دعا کنید، "تا ما زندگی آرام و آسوده‌ای داشته باشیم، زندگی‌ای خدایی و از هر جهت با وقار"

دوم، اینجا در بریتانیا، ما از آن سیستم ناقص حکومتی به نام دموکراسی برخورداریم. همه ما می‌دانیم که این ایرادات زیادی دارد، اما من فکر می‌کنم یکی از راه‌هایی که ما خودمان را تحت سلطه "دولت قرار می‌دهیم، رای دادن است." تصمیم‌گیری توسط کسانی است که حاضر می‌شوند

، بیایید مسیحیانی نباشیم که از طرفین شکایت می‌کنند، بلکه مسیحیانی باشیم که درگیر می‌شوند رای می‌دهند - و به جرات می‌توانم بگویم که در انتخابات شرکت می‌کنند؟ بیایید کلیسای ما باشیم که درگیر آن است - بیایید برای توسعه، فرستادن نسل جدیدی از سیاستمداران مسیحی، وکلا، قضات و مبارزان... دعا کنیم. به یاد داشته باشید، ویلبرفورس یکی از ما بود

ثالثاً، پولس این بخش را با صحبت در مورد پرداخت به صاحبان قدرت آنچه به آنها تعلق دارد به پایان می‌رساند: مالیات و درآمد، بله، اما همچنین احترام و افتخار. زیرا قلب همه اینها قلب ماست

سوالی که برای ما باقی می‌ماند این است: ما چگونه مقصریم و قتیکه آنچه را که به رهبرانمان تعلق می‌گیرد را پرداخت نمی‌کنیم؟ شاید با کیف پولمان، شاید با رفتارمان، شاید با رفتارمان؟

دعا

خدای مهربان، برای نخست وزیر، اعضای کابینه و دولت و همه منتخبان مجلس و شوراهای این، قلمرو دعا می‌کنیم. تمام مشاوره‌های آنها را برای پیشرفت جلال خود، خیر کلیسای خود، و امنیت افتخار و رفاه مردمان این سرزمین هدایت و موفق کنید. تا صلح و شادی، راستی و عدالت، ایمان و خداپرستی در میان ما برای همه نسل‌ها برقرار شود. از طریق خداوند ما عیسی مسیح. آمین